Московская область

                  РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

                            от 1 ноября 2006 года № 60/2006-НА

Об утверждении Положения о порядке принятия решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение в городе Реутове

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Утвердить Положение о порядке принятия решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение в городе Реутове (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Реут» и на сайте города.

Глава

города Реутова

А.Н. Ходырев

Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 1 ноября 2006 года  № 166/16

Разослано: в дело – 3; в общий отдел – 2; КУИ – 8; ГУП МО «МОБТИ»; Управление по архитектуре и градостроительству Администрации города Реутова; газете «Реут»; ИАО; прокуратуре

    Московская область

                  РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

                            от 1 ноября 2006 года № 166/16

О Решении Реутовского городского Совета депутатов «Об утверждении Положения о порядке принятия решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение в городе Реутове»

Рассмотрев представленное Комитетом по управлению имуществом города Реутова  Положение о порядке принятия решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение в городе Реутове, Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «Об утверждении Положения о порядке принятия решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение в городе Реутове». (Прилагается).

2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «Об утверждении Положения о порядке принятия решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение в городе Реутове» Главе города Реутова Ходыреву А.Н. для подписания и опубликования.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров

Разослано: в дело – 3; в общий отдел – 2; КУИ – 8; ГУП МО «МОБТИ»; Управление по архитектуре и градостроительству Администрации города Реутова; газете «Реут»; ИАО; прокуратуре